2025 年２月 20 日

各  位

会社名 株式会社グラッドキューブ

代表者名 代表取締役 CEO 金島 弘樹

（コード番号：9561 東証グロース）

問合わせ先 専務取締役 CIRO 財部 友希

ir@glad-cube.com

ジェイ･フェニックス・リサーチ株式会社によるアナリストレポート公開のお知らせ

ジェイ・フェニックス・リサーチ株式会社（以下「JPR」という）による、当社のアナリストレ

ポートが公開されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、JPR からアナリストレポートの共有を受けましたので、お知らせいたします。

１．アナリストレポートの概要

 本レポートは、独⽴系調査会社及び第三者機関である JPR による調査・分析に基づいて作成され

ておりますので、投資家の皆様に当社に対するご理解を深めていただき、投資判断のご参考として

いただければ幸いです。

公開開始日： 2025 年２月19日

公開 URL  ： https://www.j-phoenix.com/excess/9561_glad_cube/

  ※本レポートは予告なく公開終了となる場合がございます。

２．調査会社概要

 JPR は、健全な証券市場形成のために情報の⾮対称性の解消に努め、独⽴系の⽴場で客観的な企

業価値分析情報を提供する会社であります。

（１） 会   社   名 ジェイ・フェニックス・リサーチ株式会社

（２） 会  社  H  P https://www.j-phoenix.com/

（３） 所   在   地
〒105-0003

東京都港区⻄新橋⼀丁⽬2 番 9 号 日⽐⾕セントラルビル 14 階

（４） 代  表 者  名 代表取締役  宮下 修

（５） 設  ⽴ 年  月 2003 年 5月

（６） 事  業 内  容 IR コンサルティング事業

以上